[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.119/2009.

Monte Azul Paulista, 21 de Agosto de 2009.

ILMO. SENHOR:

Em atenção a sua requisição de documento datada de 20/08/2009, vimos por meio deste encaminhar à Vossa Senhoria, Certidão expedida pelo Contador desta Câmara Municipal, informando sobre o valor de restos a pagar, xérox da capa e contrato do processo de licitação nº. 003/2002, cópia do razão de credor da empresa Empreiteira São Jorge S/C Ltda., cópia da petição inicial do processo judicial nº. 1581/2002, e, cópia da decisão judicial que bloqueou o pagamento a referida empreiteira.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...................................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

JAIR JOSÉ PEREIRA JUNIOR,

DD. AGENTE DA FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA,

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

UR-8 – UNIDADE REGIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.